nostram concessionem Christianae Plebis devotioni

congrue respondere posse memoratae Congregationi,

ac pro ea laudato hodierno et pro tempore existenti

illius Praefecto quascumque Ecclesias et Oratoria

tam erecta , quam erigenda in quibusvis Civitatibus

et Locis quorumlibet Ordinariorum jurisdictioni sub

jectis extantia relatae Sacrae Aedi Lauretanae aggre

gandi , et ad Spiritualium dumtaxat ejusdem augu

stissimae Domus privilegiorum societatem et com

munionem admittendi et recipiendi , ita ut in vim

hujusmodi aggregationis et receptionis infrascripta

rum Indulgentiarum et relaxationum Thesauri ad

ipsas Ecclesias et Oratoria ex Nostra et hujus Apo
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stolicae Sedis Auctoritate ampliati et extensi' cen

seantur , amplam et liberam facultatem sub infra

scriptis conditionibus et non alias , praesentium tenore

concedimus et impertimur. Volumus nimirum ut in

singulis Civitatibus , Oppidis vel Locis unam dum

taxat ex dictis Ecclesiis seu Oratoriis hujusmodi

aggregationis et communionis munere ditare possit,

dummodo tamen juxta praescriptum Constitutionis

fel. rec . Clementis Papae Octavi etiam Praedecessoris

Nostri die Septima mensis Septembris Anni Domini

Millesimi Sexcentesimi quarti editae et incipientis

« Quaecumque a Sede Apostolica » Ecclesia aut Ora

torium sic aggregandum Conventuale Regularium

seu Monialium non sit , nec Ecclesia et Oratorium

hujusmodi ulli alteri Ecclesiae, sive ulli Ordini, Reli

gioni, Instituto, Archiconfraternitati et Congregatio

ni, a qua Indulgentiarum communionem seu parti

cipationem pro omnibus Christifidelibus Ecclesiam

ipsam seu Oratorium visitantibus obtineat, aggrega

tum sit aut subjectum : et dummodo Ordinarii Loci

testimonialibus Litteris hujusmodi Ecclesiae seu Ora

torii celebritas apud Lauretanam Congregationem

ejusve Praefectum hujusmodi commendetur. Neque

vero per hasce aggregationes et receptiones ullum

omnino praejudicium seu imminutio eorumdem Or

dinariorum jurisdictioni irrogari, aut aliqua eisdem

Ecclesiis aut Oratoriis exemptio, seu dictae Domui

et Congregationi Lauretanae in easdem Ecclesias vel

Oratoria , sive in personas illarum , illorumve regi

mini et administrationi, aut servitiis deputatas ullum

omnino jurisdictionis et auctoritatis genus acquiri

censeatur. Facultatem tamen indulgendi, (prout alias

25
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in certis casibus ab Apostolica Sede benigne indul

geri ' consuevit ) ut in una eademque Civitate aut